mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

CASCAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 125 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 115 RONCOLI A. - Husqvarna Tempo Gare 7 1:43.061 12:43:44.774 14 1:47.096 12:56:19.957
1 1:47.308 12:33:36.205 8 1:43.404 12:45:28.178  py, 6 - #373 BONETTA A. - Husquarna 105 o8
2 1:38.250 12:35:14.455 9 1:42.597 12:47:10.775 1 1:53.455 12:33:42.352
3 1:36.254 12:36:50.709 10 1:42.446 12:48:53.221 2 1:41.637 12:35:23.989
4 1:38.014 12:38:28.723 1 1:43.038 12:50:36.259 3 1:41.663 12:37:05.652
5 1:38.582 12:40:07.305 i 1:42.229 12:52:18.488 4 1:41.936 12:38:47.588
6 1:41.838 12:41:49.143 13 1:43.466 12:54:01.954 5 1:43.889 12:40:31.477
7 1:39.770 12:43:28.913 14 1:44.210 12:55:46.164 6 1:43.864 12:42:15.341
8 1:40.530 12:45:09.443  po, 4-#8 VIANO A. - KTM A 7 1:45.802 12:44:01.143
9 1:40.150 12:46:49.593 1 1:52.705 12:33:41.602 8 1:45.057 12:45:46.200
10 1:40.117 12:48:29.710 2 1:40.191 12:35:21.793 9 1.46.608 12:47:32.808
11 1:40.007 12:50:09.717 3 1:41.040 12:37:02.833 10 1:46.101 12:49:18.909
12 1:42.210 12:51:51.927 4 1:40.498 12:38:43.331 11 1:45.417 12:51:04.326
13 1:40.491 12:53:32.418 5 1:40.629 12:40:23.960 12 1:45.127 12:52:49.453
14 1:42.232 12:55:14.650 6 1:40.538 12:42:04.498 13 1:45.288 12:54:34.741
Po. 2 - # 23 SARASSO T. - KTM e 7 1:42.293 12:43:46.791 14 1:45.857 12:56:20.598
1 1:48.196 12:33:37.093 8 1:41.527 12:45:28.318  p, 7.#17 BOSI G. - Yamaha ‘Lo g
2 1:38.977 12:35:16.070 9 1:42.967 12:47:11.285 1 1:54.613 12:33:43.510
3 1:38.428 12:36:54.498 10 1:43.602 12:48:54.887 2 1:45.190 12:35:28.700
4 1:41.001 12:38:35.499 1 1:42.455 12:50:37.342 3 1:44.166 12:37:12.866
5 1:39.787 12:40:15.286 12 1:45.711 12:52:23.053 4 1:44.452 12:38:57.318
6 1:41.838 12:41:57.124 13 1:45.704 12:54:08.757 5 1:41.753 12:40:39.071
7 1:40.586 12:43:37.710 14 1:46.811 12:55:55.568 6 1:44.392 12:42:23.463
8 1:42.339 12:45:20.049  pg, 5 - # 938 BICALHO SALA R. - KTM Y Lo a0 7 1:42.937 12:44:06.400
9 1:41.222 12:47:01.271 1 1:55.103 12:33:44.000 8 1:43.907 12:45:50.307
10 1:42.287 12:48:43.558 2 1:43.049 12:35:27.049 9 1:43.609 12:47:33.916
11 1:42.488 12:50:26.046 3 1:41.386 12:37:08.435 10 1:46.918 12:49:20.834
12 1:42.306 12:52:08.352 4 1:43.523 12:38:51.958 11 1:44.833 12:51:05.667
13 1:42.979 12:53:51.331 5 1:43.648 12:40:35.606 12 1:45.952 12:52:51.619
14 1:44.483 12:55:35.814 6 1:44.429 12:42:20.035 13 1:45.515 12:54:37.134
Po. 3 - # 111 TURAGLIO N. - KTM f‘;‘fgn’ 7 1:43.436 12:44:03.471 14 1:45.647 12:56:22.781
1 1:48.897 12:33:37.794 8 1:43.308 12:45:46.779
2 1.41.076 12:35:18.870 9 1:44.771 12:47:31.550
3 1:40.491 12:36:59.361 10 1:46.144 12:49:17.694
4 1.41.217 12:38:40.578 u 1:45.135 12:51:02.829
5 1:40.334 12:40:20.912 12 1:44.519 12:52:47.348
6 1:40.801 12:42:01.713 13 1:45.513 12:54:32.861
Fastest lap: 1:36.254
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@ Campionato Regionale Motocross 2019

GASGAS

ITALIA

Ottobiano 03 Marzo

@NT& cb‘

Ottobiano 03 03 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 4 CAPUCCI S. - KTM . 1D:i;f;;i(r)nf 7 1:46.455 12:44:16.361 1 2:08.679 12:33:57.576
1 1:51.927 12:33:40.824 8 1:47.535 12:46:03.896 2 1:49.330 12:35:46.906
2 143,675 12:35:24.499 9 1:49.009 12:47:52.905 3 1:47.256 12:37:34.162
3 1:42.780 12:37:07.279 10 1:48.983 12:49:41.888 4 1:45.464 12:35:19.626
4 1:45.872 12:38:53.151 1 1:49.004 12:51:30.892 5 1:46.698 12:41:06.324
5 1:43.978 12:40:37.129 12 1:49.706 12:53:20.598 6 1:48.238 12:42:54.562
6 1:44.693 12:42:21.822 13 1:49.400 12:55:09.998 7 1:48.511 12:44:43.073
7 1.44.106 12:44:05.928 14 1:52.447 12:57:02.445 8 1:46.992 12:46:30.065
8 1:46.765 12:45:52.693  po, 11 - # 129 MAGGIORA N. - Husqvarna Dif‘le:s ? 1:47.943 12:48:18.008
9 1:45.232 12:47:37.925 1 2:02.129 12:33:51.026 10 1:48.073 12:50:06.081
10 1:45.111 12:49:23.374 2 1:44.987 12:35:36.013 1 1:49.207 12:51:55.288
11 1:46.778 12:51:10.152 3 2:02.064 12:37:38.077 12 1:50.495 12:53:45.783
12 1:46.482 12:52:56.965 4 146117 12:39:24.194 13 1:48.567 12:55:34.350
13 1:46.189 12:54:43.484 5 1:45.222 12:41:09.416  Po. 14 - # 226 BERGER V. - KTM A
14 1:49.867 12:56:33.351 6 1:45.039 12:42:54.455 1 1:55.985 12:33:44.882
Po. 9 - # 380 PIAZZA M. - KTM + 102:8;5 7 1:45.258 12:44:39.713 2 1:46.477 12:35:31.359
1 1:53.912 12:33:42.809 8 1:44.657 12:46:24.370 3 2:00.624 12:37:31.983
2 1:42.890 12:35:25.699 S 1:45.207 12:48:09.577 4 1:48.636 12:39:20.619
3 1:43.316 12:37:09.015 10 1:46.804 12:49:56.381 5 1:48.817 12:41:09.436
4 1:44.648 12:38:53.663 1 1:46.606 12:51:42.987 6 1:49.752 12:42:59.188
5 143914 12:40:37.577 12 1:47.941 12:53:30.928 7 1:49.664 12:44:48.852
6 1:44.802 12:42:22.379 13 1:49.757 12:55:20.685 8 1:50.757 12:46:39.609
7 1:45.909 12:44:08.288  po, 12 - # 918 CROSA E. - KTM e o 1:52.09 12:48:31.705
8 1:46.713 12:45:55.001 1 1:58.626 12:33:47.523 10 1:50.026 12:50:21.731
9 1:45.159 12:47:40.160 2 147133 12:35:34.656 1 1:51.955 12:52:13.686
10 1:45.877 12:49:26.037 3 1:47.901 12:37:22.557 12 1:51.642 12:54:05.328
11 1:47.213 12:51:13.250 4 1.48.596 12:39:11.153 13 1:53.093 12:55:58.421
12 1:47.793 12:53:01.043 5 1:48.511 12:40:59.664
13 1:50.014 12:54:51.057 6 1:48.934 12:42:48.598
14 1:51.692 12:56:42.749 7 1:47.462 12:44:36.060
Po. 10 - # 702 D'ANIELLO M. - KTM 1 yoe 8 1:48.075 12:46:24.135
1 1:56.807 12:33:45.704 9 1:45.899 12:48:10.034
2 1:43.350 12:35:29.054 10 1:48.359 12:49:58.393
3 1:42.771 12:37:11.825 1 1:50.254 12:51:48.647
4 1:45.813 12:38:57.638 12 1:51.869 12:53:40.516
5 1:45.609 12:40:43.247 13 1:50.736 12:55:31.252
6 1:46.659 12:42:29.906  po, 13 - # 666 OLDANI R. - Yamaha i
Fastest lap: 1:36.254
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@ Campionato Regionale Motocross 2019
cASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 125-Garal

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 42 MORETTI M. - TM thiPrLi;ns 9 1.54.956 12:48:47.539 4 1.48.234 12:40:08.317
1 5:03.160 12:33:52.057 10 1:55.017 12:50:42.556 5 1.49.721 12:41:58.038

2 150128 12:35:42.185 11 1.53.891 12:52:36.447 6 1.51.135 12:43:49.173

3 1.47.504 12:37:29.689 12 1:53.641 12:54:30.088 7 1:50.196 12:45:39.369

a 1:46.488 12:39:16.177 13 1:53.212 12:56:23.300 8 1.49.925 12:47:29.294

5 1:47.356 12:41:03.533  po, 18- # 261 CAU A. - KTM i ? 1:52.019 12:49:21.313

6 1:50.563 12:42:54.096 1 2:02.785 12:33:51.682 10 1:51.252 12:51:12.565

7 1:51.159 12:44:45.255 2 1:52.542 12:35:44.224 1 1:52.811 12:53:05.376

8 1.52.671 12:46:37.926 3 1:54.199 12:37:38.423 12 1:52.921 12:54:58.297

9 1:52.649 12:48:30.575 4 1:51.309 12:39:29.732 13 1:53.809 12:56:52.106

10 151881 12:50:22.456 5 1:53.028 12:41:22.760  Po. 21 - # 925 CASTINI S. - KTM i

1 1:54.476 12:52:16.932 6 1:52.679 12:43:15.439 1 2.05.984 12:33:54.881

12 1:53.900 12:54:10.832 7 1:51.399 12:45:06.838 2 1:50.562 12:35:45.443

13 1:52.428 12:56:03.260 8 1:52.264 12:46:59.102 3 1:51.681 12:37:37.124

Po. 16 - # 920 MASIO S. - Husqvarna DT{E;‘; 9 1:52.414 12:48:51.516 4 1:50.598 12:39:27.722
1 2:00386 12:33:49.283 10 1:53.670 12:50:45.186 5 1.54.266 12:41:21.988

2 1:46.667 12:35:35.950 1 1:53.435 12:52:38.621 6 1:53.715 12:43:15.703

3 1.48.618 12:37:24.568 12 1:52.694 12:54:31.315 7 1:55.475 12:45:11.178

4 1.47.445 12:39:12.013 13 1:55.292 12:56:26.607 8 1:57.520 12:47:08.698

5 1:50.683 12:41:02.696  po, 19 - # 772 SCARSO N. - Yamaha e ? 1:58.656 12:49:07.354

6 1:50.792 12:42:53.488 1 1:59.043 12:33:47.940 10 1:56.939 12:51:04.293

7 1:51.468 12:44:44.956 2 1:59.248 12:35:47.188 1 1:58.220 12:53:02.513

8 1:55.956 12:46:40.912 3 1:49.978 12:37:37.116 12 1:57.776 12:55:00.289

9 1:54.677 12:48:35.589 a 1:48.122 12:39:25.238 13 1:59.803 12:57:00.092

10 1:53.473 12:50:29.062 5 1:49.222 12:41:14.460  Po. 22 - # 203 ZUCCOLO N. - KTM 0 L

1 1:56.265 12:52:25.327 6 1:52.758 12:43:07.218 1 2:04.405 12:33:53.302

12 1:51.305 12:54:16.632 7 1:52.771 12:44:59.989 2 1:52.869 12:35:46.171

13 1:51.424 12:56:08.056 8 1:56.358 12:46:56.347 3 1:54.774 12:37:40.945

Po. 17 - # 470 CASTELLI L. - KTM thiPrLi;'; 9 1:56.122 12:48:52.469 4 1:52.280 12:39:33.225
1 2:05.491 12:33:54.388 10 1:55.394 12:50:47.863 5 1:56.950 12:41:30.175

2 1:50.878 12:35:45.266 1 1:58.590 12:52:46.453 6 1:54.930 12:43:25.105

3 1:50.001 12:37:35.267 12 1:57.861 12:54:44.314 7 1:56.838 12:45:21.943

4 1:48.897 12:39:24.164 13 2:01.218 12:56:45.532 8 1:56.969 12:47:18.912

5 1:50.667 12:41:14.831  po, 20 - # 69 ROMANO S. - TM iy 9 2:07.144 12:49:26.056

6 1:53.024 12:43:07.855 1 2:56.358 12:34:45.255 10 1:58.568 12:51:24.624

7 1:52.719 12:45:00.574 2 1:47.497 12:36:32.752 1 1:56.544 12:53:21.168

8 1:52.009 12:46:52.583 3 1:47.331 12:38:20.083 12 1:55.489 12:55:16.657

Fastest lap: 1:36.254
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@ Campionato Regionale Motocross 2019
CASCAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 444 MUSSA J. - KTM liif; i:f;g 11 2:02.537 12:53:41.603 9 1.54.335 12:50:25.328
1 5.06.846 12:33:55.743 12 2:06.921 12:55:48.524 10 1:54.142 12:52:19.470
2 1:55.157 12:35:50.900  po, 26 - # 41 PELACCHI F. - KTM 3 Lame 1 1:55.572 12:54:15.042
3 1:54.910 12:37:45.810 1 2:12.576 12:34:01.473 12 1:53.497 12:56:08.539
4 1:53.796 12:39:39.606 2 2:01.446 12:36:02.919  Po. 29 - # 580 NICOLAI S. - KTM o Lane
5 1:56.734 12:41:36.340 3 1:49.452 12:37:52.371 1 2:08.258 12:33:57.155
6 1:57.332 12:43:33.672 4 1.50.737 12:39:43.108 2 2:12.632 12:36:09.787
7 1:57.072 12:45:30.744 5 1:51.097 12:41:34.205 3 1:55.952 12:38:05.739
8 1:55.379 12:47:26.123 6 2:19.938 12:43:54.143 4 1:54.853 12:40:00.592
9 1:58.054 12:49:24.177 7 2:02.756 12:45:56.899 5 2:01.267 12:42:01.859
10 1:56.984 12:51:21.161 8 1.58.523 12:47:55.422 6 1.59.101 12:44:00.960
1 1:57.884 12:53:19.045 9 1:57.391 12:49:52.813 7 1:59.240 12:46:00.200
12 1:58.964 12:55:18.009 10 2:01.747 12:51:54.560 8 2:00.205 12:48:00.405
Po. 24 - # 621 BENZINI G. - Husquarna o e 1 2:03.511 12:53:58.071 9 2:01.921 12:50:02.326
1 2:11.787 12:34:00.684 12 2:02.366 12:56:00.437 10 2:00.856 12:52:03.182
2 1:56.037 12:35:56.721  po, 27 - #20 CIOCCI S. - KTM 3 Lame 1 2:00.330 12:34:03.512
3 1:52.809 12:37:49.530 1 2:09.689 12:33:58.586 12 2:22.927 12:56:26.439
4 1:52.799 12:39:42.329 2 2:15.432 12:36:14.018  Po. 30 - # 106 ORENA A. - Yamaha T Lame
> 1:54.871 12:41:37.200 3 1:54.729 12:38:08.747 1 2:35.604 12:34:24.501
6 1:57.653 12:43:34.853 4 1.55.537 12:40:04.284 2 2:22.597 12:36:47.098
7 1:56.542 12:45:31.395 5 1:58.829 12:42:03.113 3 2:22.973 12:39:10.071
8 1:55.793 12:47:27.188 6 1:59.103 12:44:02.216 4 2:23.337 12:41:33.408
9 2:01.270 12:49:28.458 7 1.59.324 12:46:01.540 5 2:30.769 12:44:04.177
10 2:00.767 12:51:29.225 8 2.02.443 12:48:03.983 6 2:21.719 12:46:25.896
1 2:07.632 12:53:36.857 9 1:59.471 12:50:03.454 7 2:21.961 12:48:47.857
12 2:03.309 12:55:40.166 10 2:00.177 12:52:03.631 8 2:20.855 12:51:08.712
Po. 25 - # 128 MAGLIANO G. - Yamaha liif; 'E:r;: 11 2:00.572 12:54:04.203 9 2:26.327 12:53:35.039
1 2:39.854 12:34:28.751 12 2:04.258 12:56:08.461 10 2:22.226 12:55:57.265
2 1:50.308 12:36:19.059  po, 28 - # 174 CUNIOLO T. - KTM PP po.31-#136 SALAT. - KTM it primo
+ 2 Laps +10 Laps
3 1:51.594 12:38:10.653 1 3:23.007 12:35:11.904 1 2:13.893 12:34:02.790
4 1:52.388 12:40:03.041 2 1.55.262 12:37:07.166 2 2:04.013 12:36:06.803
5 1:52.286 12:41:55.327 3 1:54.608 12:39:01.774 3 2:05.934 12:38:12.737
6 1:53.074 12:43:48.401 4 1:54.711 12:40:56.485 4 2:22.039 12:40:34.776
’ 1:54.114 12:45:42515 > 1:53.397 12:42:49.882  p, 32 4374 STORTINI L. - KTM s L
8 1:59.781 12:47:42.296 6 1:52.299 12:44:42.181 1 2:13.350 12:34:02.247
9 1:58.470 12:49:40.766 7 1:54.254 12:46:36.435 2 2:13.462 12:36:15.709
10 1:58.300 12:51:39.066 8 1:54.558 12:48:30.993
Fastest lap: 1:36.254
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